Y \  IX  ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO
CÂMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO

EXPEDIENTE DO GABINETE DO VEREADOR
GERSON DIONÍSIO DA SILVA FILHO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 13, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023

Ementa: Dispõe sobre concessão de Título de Cidadão Honorifico e dá outras
providências.

O Vereador Gerson Dionísio da Silva Filho, no uso de suas atribuições legais, amparado

pelo Art. 98, inciso II e 150, § 1o, alínea d do Regimento Interno desta Casa Legislativa e

Art. 29, inciso XVII da LOM, submete à apreciação dos demais vereadores o presente

Projeto de Decreto Legislativo n° 12/2023.

Art. 1o Concede Título de Cidadã Honorifico a Sra. Luciana Torres Costa Melo, em
reconhecimento pelos bons relevantes serviços prestados a este município.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposi

GABINETE DO VEREADOR

Paudalho, 20 de novembro de 2023.

Gerson Dionísio da Silva Filho
Vereador

CNPJ 08.860.181/0001-38
RUA CONSELHEIRO JOÃO ALFREDO N° 100 - CENTRO - PAUDALHO - PE - CEP 55.825-000 - FONE (81) 3636.1306

contato@camarapaudalho.pe.gov.br

mailto:contato@camarapaudalho.pe.gov.br

F|ÇHA DQ PRQTQÇQLQ/PRQQESSQ

« ‘. w / l

Rua João Alfredo

08.860.181/0001-38

Câmara Municipal de Paudall

, N° 100 - Centro

2023

NÚMERO: 0000000021 /2023 VOLUMES: TIPO: PROTOCOLO

DATA: 20/11/2023 HORA: 11:48:23 RESPONSÁVEL: IVETE

PRAZO PARA ENTREGA: 0 DIA(S) CHAVE WEB: 1P2048r1111o21
INTERESSADO:

ASSUNTO Projeto de Decreto Legislativo

DADOS DO PROTOCOLO / PROCESSO
Do Gabinete do Ver. Irmão Gerson.

Projeto de Decreto Legislativo n° 13, de 20 de novembro de 2023.

Ementa: Dispõe sobre concessão de Título de Cidadão Honorífico.

A TT.: Presidente da Câmara Municipal do Paudalho
Dr. Heristow Aragão.
NESTA.

LISTA DE TRAMITES

ITEM DATA TRAM. HORA TRAM. SETOR ANTERIOR SETOR ATUAL REC.

1 20/11/2023 11:48:23 PROTOCOLO PROTOCOLO 1

IVETE

Usuário: 20/11/2023